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                      REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                  BASHKIA KAMËZ 

         

Nr. _____ prot.                   Kamëz, më ____.____.2025 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

Drejtuar: RAFIN COMPANY, NIPT: L52125110A, adresa: Tiranë Rruga ”Haxhi Kika” 

Tirane, Njesia administrative nr.5, nr.pasurie 6/538,  hyrja 1, apartamenti 4 . 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  ×  JO    

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 ASI-2A CO  me NUIS K53002402C me adresë: Fier,Lagja Bishanak,,Rruga” Skenderbeu “ 

 I 2 A me NUIS M11630006B  me adresë: Berxull, Zona Kadastrale Nr. 1167, Pasuria Nr.700, 

Tirane  

 ASI INVEST shpk me NUIS M01927023H me adresë: Rruga Koke Malci, Nr Pasurie 

4/49/Nd Burrel,Mat  

 NDREGJONI me NUIS: K31329048 me adresë: Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, 

Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8  
 

Tipi i Kontratës: Punë 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  
Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr.REF-56190-07-24-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndërtim i parkimit me 1 kat nëntokë, objekti 3 kat I bashkisë dhe 

rehabilitimi i sheshit,  

Fondi limit: 533,886,935 ( pesëqind e tridhjetë e tre milionë e tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë 

mijë e nëntëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës:     24 (njezet e kater)muaj. 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 25.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [28 Korrik 2025] 

 [Numri 39] 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  
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- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  X  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim       

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. RAFIN COMPANY                                                                                           L52125110A  
emri i plotë i shoqërisë                            numri i nipt-it 

vlera  495,777,538( katërqind e nëntëdhjetë e pesë milion e  shtatëqind e shtatëdhjetë e 

shtatëmijë e pesëqind e tridhjetë e tetë)lekë pa tvsh. 

Totali i pikëve të marra: 106,50 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  ×  JO    

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 ASI-2A CO me NUIS K53002402C me adresë: Fier,Lagja Bishanak,,Rruga” Skenderbeu “ 

 I 2 A me NUIS M11630006B  me adresë: Berxull, Zona Kadastrale Nr. 1167, Pasuria Nr.700, 

Tirane  

 ASI INVEST shpk me NUIS M01927023H me adresë: Rruga Koke Malci, Nr Pasurie 

4/49/Nd Burrel,Mat  

 NDREGJONI me NUIS: K31329048 me adresë: Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, 

Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8  

 

2. DRINI-1                                                                                                               J78716317H 

emri i plotë i shoqërisë                           numri i nipt-it 

vlera  518,416,371 (pesëqind e  tetëmbëdhjetë milion e  katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e 

treqind e shtatëdhjetë e një)lekë pa tvsh. 

Totali i pikëve të marra: 0 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. "DENOLT"                                                                                                           K48021210Q            

emri i plotë i shoqërisë                            numri i nipt-it 

vlera  520,985,430 (pesëqind e  njëzet milion e nëntëqind e tetëdhjetë e pesëmijë e katërqind e 

tridhjetë)lekë pa tvsh. 

Totali i pikëve të marra: 0 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

mailto:bashkiakamez@gmail.com


Bashkia Kamez Bulevardi “Nënë Tereza” Nr 492 Kamez, tel: +355 47 200 177, e-mail: bashkiakamez@gmail.com, www.kamza.gov.al 

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. DRINI-1                                                                                                             J78716317H 

emri i plotë i shoqërisë                         numri i nipt-it 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik ofertues nuk ka deklaruara ne SPE sigurimin e ofertes 

2. "DENOLT"                                                                                                     K48021210Q           

emri i plotë i shoqërisë                        numri i nipt-it 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik ofertues nuk ka deklaruara ne SPE sigurimin e ofertes 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorit ekonomik RAFIN 

COMPANY, NIPT: L52125110A, adresa: Tiranë Rruga ”Haxhi Kika” Tirane, Njesia 

administrative nr.5, nr.pasurie 6/538 hyrja 1, apartamenti 4, me Subjekt Mbështetës ASI-2A CO 

shpk me NUIS K53002402C me adresë: Fier,Lagja Bishanak,,Rruga” Skenderbeu , & I 2 A me 

NUIS M11630006B  me adresë: Berxull, Zona Kadastrale Nr. 1167, Pasuria Nr.700, Tirane &ASI 

INVEST shpk me NUIS M01927023H me adresë: Rruga Koke Malci, Nr Pasurie 4/49/Nd 

Burrel,Mat & NDREGJONI me NUIS: K31329048 me adresë: Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule 

Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8, se oferta e paraqitur me vlerë totale : 495,777,538( katërqind e 

nëntëdhjetë e pesë milion e  shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatëmijë e pesëqind e tridhjetë e tetë)lekë 

pa tvsh. Totali i pikëve të marra: 106,50 pikë është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

                                                                Gentian Bicukaj 

 

                                                                 _____________ 

                                                                 ZV/KRYETAR 
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